
K prodeji, Rodinný dům, 85 m2
Číslo inzerátu (ID): 4223775 Datum vydání: 31.05.2024

Cena za nemovitost:

3 700 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji rodinný dům umístěný na okraji obce Rychvald,
který svou polohou nabízí klidné prostředí ideální pro rodinný život.
Tento samostatně stojící dům  se rozkládá na úctyhodné ploše
pozemku 2442 m2, což poskytuje široké možnosti pro
zahradničení, relaxaci či další rozvoj nemovitosti. Dům je postaven
z cihel a zahrnuje 4 místnosti rozložené v jednom nadzemním
podlaží, s celkovou užitnou plochou 85 m2, což poskytuje dostatek
prostoru pro pohodlné bydlení. Nemovitost je v dobrém stavu,
připravena na nastěhování ihned s možností dalšího přizpůsobení
dle vlastních představ o ideálním domově. Lokalita Rychvald se
může pochlubit skvělou dostupností jak k přírodě, tak k základní
občanské vybavenosti. Tento dům je ideální volbou pro ty, kdo
hledají kombinaci klidného bydlení na venkově s možností rychlého
dosažení města. Nezmeškejte příležitost stát se majiteli tohoto
útulného domu a zažijte kouzlo života v obklopení zeleně. Těšíme
se na vaši návštěvu!

ID inzerátu ESO: 4223775
Inzerát vydán: 22.02.2024
Inzerát aktualizován: 31.05.2024
ID zakázky v RK: 900862078
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 85 m2
Plocha pozemku: 2442 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 862078

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lucie Bartošová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


